ASSOCIAZIONE UMBRIA FILM FESTIVAL - BILANCIO DELL'ESERCIZIO 2019

CONTO ECONOMICO ANNO 2019

1

[CAPITOLI DI SPESA

.
EZ' fm.al.m 2048 _—

[CAPITOLI DI ENTRATA [

1 Quote Associative-Donazioni-Incassi vari

Quote/donazioni riscosse in contanti
[e— Quote/Donazioni riscosse con bon/PP

2 Grafica, Cataloghi e affissioni pubblicitarie

10

1

Affissioni pubblicitarie

Cozzari Cristiano

Morganti Luca

Sito, dominio, PEC, spese varie
CTS Grafica

Tandem Snc

Comunicazione Social e Sito

Servizi tecnici e proiezioni
Amadei Paolo

Azzurra Giuli

TVM Snc

SPA Audio Srl

Mandrile Luca

Spese spazi di fruizione
Giandomenico Mattia
Formica Alessandra
Ranieri Maria Tessuti
Mark Color

Aca Onore Gianluca

Trasporto Ospiti
Trasporto Pellicole

Noleggio Pellicole e altri noleggi
Noleggio pellicole

Note spese, ristoranti, alloggi
Affitto case private

SMA Ristorazione

Aries Caffé

Azienda Agriaria Di Filippo
Buffet

Hotel Fortebraccio

Borgo Pulciano

Locanda del Capitano
Podere Cardaneto

Le Fonti di Venere
L'Mugnaio Sas

Tipico Osteria

Urbanelli Federico
Erbaluna Ristorante

Consulenze
Alphabet City De Simone
Argentero Stefano
Bifolchi Nicla
Emiliano Corapi
Falcone Alessandro
Federici Laura
Ferranti Giorgia
Formazione Srl
Formica Alessandra
Giangrande Roberto
Jeong A Choi

Manni Cristiana
Montagnini Chiara

648,50
963,80
2.500,00
30,50
2.390,77
841,80
600,00
2 Contributi Pubblici, Liberalita Enti vari

[€ 7.975,37

Assessorato al Turismo
Regione Umbria - Presidenza
600,00 Comune di Montone
1.200,00 Comune di Montone (in servizi)
11.224,49 Mibact - DG Cinema
2.440,00 Mibact/MIUR - Action Movie
500,00 Mibact - Migranti
[€ 15.964,49 POR FESR

281,92
150,00
155,00
337,63
150,68
[€ 1.075,23

[€ 2.113,42

[€ 445,22

1.658,44

[ € 1.658,44

900,00
865,00
407,00
86,00 3 Vendita Spazi Pubblicitari
91,15 Salpa sas di Cherubini
3.998,50 La grande Onda
585,00 Edyelle System
270,01 Fortebraccio interagro
1.477,00
1.185,01
215,00
994,98
750,00
440,22
[€ 12.264,87

244,00
1.800,00
2.288,00
1.800,00
1.800,00
1.350,00

500,00

10.000,00
1.800,00

600,00
900,00
2.080,00

200,00
425,00

3.500,00
3.500,00
5.000,00
5.000,00
7.860,00
53.500,00
800,00
13.218,00

4.880,00
366,00
183,00

1.830,00

€ 625,00

€92.378,00

[€ 7.259,00



aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato


12

13

14

15

Panella Paolo

Reggi Maya

Rosini Cristiana
Siciliano Maria
Spizzichino Raffaella
Strizzi Vanessa
Vestrelli Valeria

Imposte e tasse
Siae

IRES

IVA

Diritto Camerale 2019

Spese varie

Chiavi commemorative
Coordinamento ospiti
Gestione associazione
Premio Cortometraggio 2019
Varie

Quota AFIC 2019

Software Fatturazione
Targa premio

Spese servizi Comune di Montone
Interessi passivi e comm. Banca

Pay Pal
C/C Credit Agricole

TOTALE SPESE 2019

UTILE DI GESTIONE 2019

TOTALE A PAREGGIO

2.500,00
2.000,00
1.620,00
1.562,50
2.000,00
8.235,30

320,00

[€

45.024,36

162,52
52,00
785,95
18,00

1.018,47

172,00
650,00
450,00
1.000,00
72,60
100,00

268,40
73,20

L€

2.786,20

L€

5.000,00

17,40
2.671,56

[€

2.688,96

L€

98.015,03

2.246,97

100.262,00

TOTALE PROVENTI 2019

100.262,00



aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato

aula.formazione
Evidenziato


