ASSOCIAZIONE UMBRIA FILM FESTIVAL - BILANCIO DELL'ESERCIZIO 2019

CONTO ECONOMICO ANNO 2019

	CAPITOLI DI SPESA				CAPITOLI DI ENTRATA		
1	Equitalia 2018 NB: si riferiscono tutte a tributi di anni precedenti		€	1	Quote Associative-Donazioni-Incassi vari Quote/donazioni riscosse in contanti Quote/Donazioni riscosse con bon/PP	200,00 425,00	
2	Grafica, Cataloghi e affissioni pubbi Affissioni pubblicitarie Cozzari Cristiano Morganti Luca Sito, dominio, PEC, spese varie CTS Grafica Tandem Snc Comunicazione Social e Sito	648,50 963,80 2.500,00 30,50 2.390,77 841,80 600,00	€ 7.975,37	2	Contributi Pubblici, Liberalità Enti vari		€ 625,00
6	Servizi tecnici e proiezioni Amadei Paolo Azzurra Giuli TVM Snc SPA Audio Srl Mandrile Luca	600,00 1.200,00 11.224,49 2.440,00 500,00	€ 15.964,49		Assessorato al Turismo Regione Umbria - Presidenza Comune di Montone Comune di Montone (in servizi) Mibact - DG Cinema Mibact/MIUR - Action Movie Mibact - Migranti POR FESR	3.500,00 3.500,00 5.000,00 5.000,00 7.860,00 53.500,00 800,00 13.218,00	
6	Spese spazi di fruizione Giandomenico Mattia Formica Alessandra Ranieri Maria Tessuti Mark Color Aca Onore Gianluca	281,92 150,00 155,00 337,63 150,68	€ 1.075,23				€ 92.378,00
7	Trasporto Ospiti		€ 2.113,42				
	Trasporto Pellicole Noleggio Pellicole e altri noleggi		€ 445,22				
10	Note spese, ristoranti, alloggi Affitto case private SMA Ristorazione Aries Caffè Azienda Agriaria Di Filippo Buffet Hotel Fortebraccio Borgo Pulciano	900,00 865,00 407,00 86,00 91,15 3.998,50 585,00	€ 1.658,44	3	Vendita Spazi Pubblicitari Salpa sas di Cherubini La grande Onda Edyelle System	4.880,00 366,00 183,00	
	Locanda del Capitano Podere Cardaneto Le Fonti di Venere L'Mugnaio Sas Tipico Osteria Urbanelli Federico Erbaluna Ristorante	270,01 1.477,00 1.185,01 215,00 994,98 750,00 440,22	€ 12.264,87		Fortebraccio interagro	1.830,00	
11	Consulenze Alphabet City De Simone Argentero Stefano Bifolchi Nicla Emiliano Corapi Falcone Alessandro Federici Laura Ferranti Giorgia Formazione Srl Formica Alessandra Giangrande Roberto Jeong A Choi Manni Cristiana Montagnini Chiara	244,00 1.800,00 2.288,00 1.800,00 1.800,00 1.350,00 500,00 10.000,00 1.800,00 1.624,56 600,00 900,00 2.080,00					

	Panella Paolo Reggi Maya Rosini Cristiana Siciliano Maria Spizzichino Raffaella Strizzi Vanessa Vestrelli Valeria	2.500,00 2.000,00 1.620,00 1.562,50 2.000,00 8.235,30 320,00		45.024,36			
12	Imposte e tasse Siae IRES IVA Diritto Camerale 2019	162,52 52,00 785,95 18,00		1.018,47			
13	Spese varie	_					
	Chiavi commemorative Coordinamento ospiti Gestione associazione Premio Cortometraggio 2019 Varie Quota AFIC 2019 Software Fatturazione	172,00 650,00 450,00 1.000,00 72,60 100,00					
	Targa premio	73,20					
	Spese servizi Comune di Montone		€	2.786,20 5.000,00			
15	Interessi passivi e comm. Banca Pay Pal C/C Credit Agricole	17,40 2.671,56	€	2.688,96			
	TOTALE SPESE 2019		€	98.015,03	TOTALE PROVENTI 2019	€	100.262,00
	UTILE DI GESTIONE 2019		€	2.246,97			
	TOTALE A PAREGGIO		€	100.262,00			